
1(3) 
 

 
TURUN KAUPUNGIN KAUPUNKIYMPÄRISTÖ    20.04.2024 
KAUPUNKIRAKENTAMINEN     2804-2024 
KAUPUNKIYMPÄRISTÖN TOTEUTUSSUUNNITTELU 
 

 

PUISTOSUUNNITELMASELOSTUS 
Sorttamäenpuisto 
 
Tämä suunnitelmaselostus koskee Turun kaupungin Kaistarniemen (059) kaupunginosassa sijaitsevan 
Sorttamäenpuiston puistosuunnitelmaa. Kohde on asemakaavassa VL-1 eli virkistysalue.  
 

Alueen kuvaus 

Suunnittelualue sijaitsee Sorttamäen-
puiston itäosassa Pitkäsalmen rannassa.   

Puisto on uimaranta ja lähivirkistysalue. 
Sen pääasiallisia käyttäjiä ovat alueen 
asukkaat.  

Puiston eteläosassa sijaitsee pump-
paamo. 

 

 

 

 

Sijaintikartta 

Tausta, nykytilanne ja puistosuunnitelman tavoitteet 

Suunnittelualue on vanha puisto, jonka uimaranta on huonokuntoinen.  

Puisto on yhdistelmäalue metsää, peltoa ja rantaa (puisto), jossa on vapaasti kasvavaa puustoa, hoidettavaa peltoa 
ja käytöstä poisjätetty uimaranta. Alueen läheisyydessä on suojeltava luoto ja palvelukeskus. Rannan pohjoisosassa 
ja luodon ympärillä on rannasta usean metrin levyinen ruovikko. 

Nykyinen puiston poikki kulkeva kevyen liikenteen väylä ei ole riittävän leveä ja kestävä rantaan kulkevaa 
huoltoajoa varten. Uimarannan kasvillisuutta tarvitsee paikoin harventaa mm. ruovikkoa tulee poistaa ui-
misen mahdollistamiseksi vielä tulevinakin vuosina.  
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PUISTOSUUNNITELMA 

Yhteydet 

Puisto on läpikuljettava. Seiskarinkadulta puiston eteläosasta alkaa kevyenliikenteen väylä, joka johtaa 
rantaan ja pohjoiseen Pitkäsalmenkadulle.  

Toiminnot 

Uimarannan hiekkapintaa korotetaan tarpeellisilta kohdista ja asennetaan lentopallokenttä. Ruovikkoa harvenne-
taan rannasta pohjoiseen luodon kohdalle asti ja luodolta harvennetaan riittävästi, jotta luodolle pääsee veneellä. 
Nykyistä kevyen liikenteen väylää levennetään huoltoajoa ja pysäköintipaikkaa varten ja se päällystetään asfaltilla. 
Nykyisen pumppaamon yhteyteen asennetaan uusi pysäköintialue.  

Alueen puusto säilytetään ennallaan, paitsi tien levennystä vaativilta osilta ja vain ruovikkoa ja vähäistä rikkakasvilli-
suutta poistetaan rannan alueelta.  

Uimarantaan asennetaan lentopallokentän lisäksi uusi laituri ja huolto- ja oleskelualue. Alueeseen kuuluu piknikpöy-
dät, pukukopit, polkupyörätelineet (30 kpl), siirrettävät käymälät, jäteastiat, huoltokoppi ja infotaulu. 

Uusi huoltotie asennetaan 8 metrin leveyteen ja pysäköintialue asennetaan 15 autopaikkaa varten. 

Hulevesirakenteet ja kuivatus 

Puiston kuivatus ja maanpinnan tasaus säilytetään nykyisellään. Hulevesien annetaan siirtyä painovoimai-
sesti olemassa oleviin ojiin. 

Valaistus 

Puistossa oleva valaistus säilytetään nykyisellään.  

Kasvillisuus 

Puiston kasvillisuutta ei muuteta, eikä puita kaadeta, muuta kuin huoltotien laajennuksen vaatimilta osilta. 

Hoitoluokitus  

Puisto on hoitoluokkaa A5 Maisemapelto, M2 Lähimetsä ja A4 Avoin alue. Puiston hoito tapahtuu 
erillisen hoitosuunnitelman mukaisesti.  

Suunnitelman käsittely 

Puistosuunnitelma ja suunnitelman yksityiskohtia selventävä suunnitelmaselostus ovat nähtävänä   
22.4. – 6.5.2024.   

Mahdolliset muistutukset suunnitelmaan on toimitettava ennen nähtävänäolon päättymistä joko 
kirjallisena osoitteeseen PL 355, 20100 Turku tai sähköpostilla kaupunkirakentaminen.toteutus-
suunnittelu@turku.fi 

Nähtävillä olon jälkeen toimiala käsittelee mahdolliset muistutukset ja tekee harkintansa mukaan 
suunnitelmaan muutoksia ennen suunnitelman viemistä päätöksentekoon. Suunnitelman hyväksyy 
kaupunkiympäristölautakunta. Tavoitteena on saada asia lautakunnan käsittelyyn kevään aikana. 
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Lisätietoja: 

Markus Kujala 
Suunnitteluinsinööri 
p. +358 44 907 3576 
markus.kujala@turku.fi 
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